“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE

ORÇAMENTÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

Aos 20 dias do mês de maio de 2022, estando reunidos de forma virtual a Comissão de

Fiscalização e Controle Orçamentário da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

– ES, os Vereadores Alexandre Andreza Macedo – Presidente da Comissão; Diogo

Pereira Lube – Relator da Comissão e o Vereador Leonardo Pinheiro Dutra – Membro

da Comissão, após lido, debatido e deliberado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas

do Estado do Espirito Santo nº 01/2022 que versa sobre “Prestação de Contas Anual –

Exercício de 2016, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim”, verifica-se que

o mesmo não encontra óbices no âmbito que lhes cabia analisar, motivo pelo qual

decidiram pelo encaminhamento regular da matéria.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 20 de maio de 2022.

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO                       DIOGO PEREIRA LUBE

Presidente                                                             Relator

LEONARDO PINHEIRO DUTRA

Membro

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360038003200370035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-22T15:44:54-0300

		2022-08-22T17:07:06-0300

		2022-08-22T17:12:51-0300